Gestão Nota Empenho OriginalProcesso

Tesouro

Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 
Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário41.015.260/0001-18 NãoOPS MIDIA EIRELI
Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

61.900,00  (Sessenta e Um Mil Novecentos Reais)
Valor 

330 Outras Despesas Correntes - Material de Consumo
Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

21 Dispensa de Licitação Lei 14133/2021 0540 Nota Empenho Sim
Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Gestão Nota Empenho OriginalProcesso

Tesouro

Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 
Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário41.015.260/0001-18 NãoOPS MIDIA EIRELI
Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

61.900,00  (Sessenta e Um Mil Novecentos Reais)
Valor 

Qtd Especificação Valor UnitárioUnidade Medida Valor TotalItem

Descrição Itens

Cód. Material

2 2.000,00 Caneta Esferográfica: Material: ABS. Acabamento: 

Brilhante. Desempenho: Capacidade de escrita de 

1,5 km. Dimensões: 09 x 141 mm.